西医工〔2014〕11号

关于做好教职工体检工作的通知

行政各单位、机关各处室：

为做好我院职工预防保健工作，体现学院对教职工的关爱，促进广大职工身体健康，学院决定为全院教职工进行健康检查。现将有关事项通知如下：

一、体检对象

全院职工（在编在岗、离退休、人事代理）

二、体检项目

    1  身高、体重   2  内科检查（测血压、听心肺）

    3  骨密度       4  血常规   5  尿常规

    6  空腹血糖     7  血脂     8 肝功+乙肝系列

9  肾功        10  肿瘤系列（40岁以上）

11  胸透       12  心电图

13  B超 ：甲状腺、 肝、胆、胰、脾、肾脏、前列腺(男性40岁以上) 、子宫及双侧附件（女）  14  妇科检查（已婚女性）

 15  宫颈液基细胞检查（已婚女性）

 16   红外线乳腺扫描（女）

三、体检时间

2014年6月11—19日，上午8：00—12：00

本次体检分男性体检日和女性体检日

男性体检时间：6月11号、15号、16号、18号。

女性体检时间：6月12号、13号、14号、17号、19号。

四、体检地点：校医院（未央校区生活区六号公寓楼南一楼）

五、体检须知

1.健康检查前1天避免高脂肪、高蛋白饮食及饮酒，宜清淡饮食，保证良好睡眠。

2.前列腺B超、妇科B超需憋尿（膀胱充盈）。

3.检查当日早晨禁食禁水。

4.X线检查宜穿棉质上衣，不宜穿有金属纽扣的内衣，不宜戴项链、玉佩等。

5.女性体检不宜穿连衣裙、连裤袜,月经期间不做妇科检查。未婚女性不做妇科检查，

6.孕妇禁止放射科检查。

六、体检当日要求

1.请各部门按体检时间安排表组织好人员于体检当日上午8：00至12:00自行前往校医院体检。

2.先到指定地点领取体检表，然后进行体检。

3.在采血及B超检查结束后工会给大家备有早餐。

4.体检结束后请将体检表交回。

附件：各部门教职工人数体检安排表

西安医学院工会委员会    校医院

2014年6月6日

（校医院电话：86177439   86177590）
抄送：院领导         档（2）

西安医学院党政办公室                2014年6月6日印发